
LHOTECKÝ  FOTBALOVÝ 
ZPRAVODAJ

FK DLOUHÁ LHOTA
X 

FK DOBROVICE B

cena 30 Kč                            slosovatelná vstupenka č.

sezóna: 2015/2016   -  ročník: 8   -  číslo: 9   -  datum: 2.4.2016



číslo 9               2.4.2016                                     strana 2

lhotecký fotbalový zpravodaj   sezóna 2015/2016

Dnešní soupeř:  

KAM ZA FOTBALEM TENTO VÍKEND???

FK DOBROVICE B

Městečko Dobrovice poznalo hru zvanou fotbal roku 1904, v roce 1911 pak oficiálně vznikl 
Sportovní klub Dobrovice. Prvními barvami byla černá a bílá, velmi záhy se však prosadila 
modro-bílá kombinace. Hrálo se na hřištích soupeřů, doma se převážně pouze trénovalo na 
tehdejším, svažitostí nevyhovujícím, školním hřišti. Hledání vhodného místa ukončilo roku 1922 
zakoupení pozemku, na kterém se hraje dodnes.
Velký vzestup úrovně zaznamenal oddíl ve třicátých letech, kdy se propracoval do tehdejší 1.A 
třídy, a zejména po válce, kdy od sezóny 1947/48 působil ve třetí nejvyšší soutěži, v Pelikánově 
severočeské župě. 
Padesátá léta znamenala ústup z vybojovaných pozic a postupný pád do okresních soutěží, pro 
kopanou obecně pak stále sílící zpolitizování a tím značný úbytek diváků a nechuť hráčů i 
funkcionářů. Klub byl mimo jiné často nucen měnit název. SK se postupně proměnil v Cukrovar, 
DSO Slavoj a TJ Sokol. Na konci šedesátých let se klub vrátil do nejnižší krajské soutěže, na 
přelomu sedmdesátých a osmdesátých let se však znovu propadl do okresu a zůstal tam až do 
poloviny let devadesátých.
V lednu 1994 se oddíl po čtyřiceti letech, po která byl součástí Sokola, osamostatnil a změnil 
název na FK Dobrovice. Od roku 1995 se počítá úzká spolupráce klubu s místním cukrovarem. 
Pod novým vedením pánů Reinbergra a Volfa tehdy přišlo výrazné zlepšení výsledků. Sezóna 
1996-97 přinesla postup do krajské 1.B třídy, hned po roce klub znovu postoupil, v 1.A třídě 
vydržel jen dva roky a stal se účastníkem středočeského oblastního přeboru. V roce 2000 byla 
vystavěna nová tribuna a v sezóně 2001-02, znovu po pouhých dvou letech v soutěži, si 
Dobrovice suverénním způsobem vybojovala historický postup do divize. Poté odehrála celkem 
deset sezón v divizi a tři v krajském přeboru, než v ročníku 2014-2015 vybojovala divizní 
prvenství a historický postup do ČFL. Díky těmto výsledkům je FK Dobrovice dlouhodobě 
nejúspěšnějším amatérským klubem Mladoboleslavska.
Dobrovický rezervní tým se v roce 2013 probojoval do 1.A třídy, kde v prvních dvou sezónách 
skončil na šestém a čtvrtém místě. Dorost se tradičně řadí k silným účastníkům okresního 
přeboru. Starší žáci se účastní krajské 1.A třídy. Mladší žáci hrají okresní soutěž a v roce 2015 
zvítězili v prestižním celokrajském turnaji Kába Cup. Pýchou klubu jsou také nejmladší fotbalisté 
- Dobrovice má do soutěží přihlášeny tři týmy přípravek, z nichž hlavní mužstvo dominuje od 
sezóny 2012-13 celému okresu.

domácí hosté datum čas den

Libice Č.Pečky 02.04.16 10:30 SO

Horky Doksy 02.04.16 16:30 SO

Poříčany Čelákovice 03.04.16 16:30 NE

Slaný Velim 02.04.16 16:30 SO

D.Lhota Dobrovice B 02.04.16 15:30 SO

Klecany Jedomělice 02.04.16 16:30 SO

Luštěnice Brandýs 02.04.16 16:30 SO

Radim Pšovka Mělník 03.04.16 16:30 NE

19.kolo - 1.A sk.B



číslo 9                2.4.2016                                     strana 3

lhotecký fotbalový zpravodaj   sezóna 2015/2016

Ohlédnutí za zápasem 17. a 18. kola - 1.A třídy sk.B

19.3.2016

 FK DLOUHÁ LHOTA x SK ČELÁKOVICE  1:0 (1:0)

Sobotní utkání I. A třídy ve Dlouhé Lhotě přineslo domácím vítězství, ale to posvětil bravurním 
zákrokem těsně před koncem brankář Jíra. Hosté neměli nikterak moc šancí, ale jasnou „loženku" 
před koncem zápasu jim domácí gólman fantastickým zákrokem chytil. Od začátku se hrálo spíše 
pod taktovkou domácích, ale hosté nevynechali žádnou možnost k výpadu na polovinu domácích. 
Obrana Dlouhé Lhoty dirigovaná Šťastným však pracovala výborně a co prošlo, chytil Jíra. A aby 
toho nebylo dost tak Šťastný nejen dirigoval obranu, ale po standardní situaci se skvěle trefil hlavou 
a rozhodl celé utkání. To samotné se odehrávalo převážně mezi šestnáctkami bez zjevné převahy 
některého týmu. Dlouhá Lhota už bez Lukáše s Mynářem, ale v sobotu i bez nemocného Ondřeje 
Zdobinského nenechala nikoho na pochybách, že odsud se body vozit nebudou. Kádr doplněný o 
Volfa, Vránu a brankáře Jíru na jaře již podruhé vyhrál a s přehledem se drží v nejvyšších patrech 
tabulky. A tak to vypadá, že trenér Mašek našel  i pro Romana Koubka, který svůj stoperský 
part odehrál s přehledem. Sobotní skoro jarní odpoledne přilákalo do hlediště 120, většinou 

, diváků, kteří byli nadmíru spokojení se zrekonstruovaným občerstvením.

Branky: 37. Šťastný.  ŽK: Volf  – Dosoudil, Parůžek. Rozhodčí: Kotlár (Hůla, Ducký). Rohy: 4:3. 
Diváci: 70

Dlouhá Lhota: Jíra, Nekola, Vrána (70. Limr A.), Šťastný, Koubek, Šolc (46. Nastoupil), Kořínek, 
Horák, Novotný, Limr M. (91. Pastorek), Volf
Čelákovice: Hlaváček, Bílek, Helmich, Dosoudil, Matějka, Hájek (76. Koch), Náhlovský, Kolovecký, 
Parůžek (63. Arazim), Pánek, Lánský

autor: František Chmela

místo

spokojených

http://d.vvbox.cz/vv_show_url.php?idk=90384&idc=4325440&ids=1400&idp=86841&url=http%3A%2F%2Fassetmedia.cz%2Fkontakty
http://d.vvbox.cz/vv_show_url.php?idk=90651&idc=4325440&ids=14631&idp=87136&url=http%3A%2F%2Fwww.scuk.cz%2Fuzivatele%2FHedvika%2Frecenze%2Fpivovar-antos%2F


číslo 9 2.4.2016                                     strana 4

lhotecký fotbalový zpravodaj   sezóna 2015/2016

27.3.2016

 FC VELIM x FK DLOUHÁ LHOTA  4:1 (2:0)

V dalším kole I. A třídy si doma Velim poradila s Dlouhou Lhotu, kterou porazili 4:1. Na jaře tak drží 
domácí neporazitelnost.
Velim poslal do vedení po čtrnácti minutách hry po rohovém kopu Hrušky hlavičkující Kukal. Poté se 
zranil lhotecký kapitán Jan Novotný, který opustil hru se zraněným kotníkem a na jeho místo 
nastoupil Petr Šolc. Po víc jak půlhodině bylo v domácích řadách ještě veseleji. Hruška přihrál mezi 
obránci Janstovi, který parádní střelou od břevna rozjásal snad všechny fanoušky fotbalu.Krásný 
moment.

S přestávkou však gólové hody neskončily. Třetí branku si dali po Ramšákově akci hosté sami. 

Smutným hrdinou se stal Nekola. Poté se ke slovu dostala i Dlouhá Lhota. Brankář Luboš Svoboda 

se špatně dohodl se svým stoperem, čehož využil Limr. Poslední slovo měla ale Velim. Akci Marka 

Kosiny zakončil Zajíc.

Utkání mělo velkou kvalitu, na obou stranách bylo hodně šancí a domácí několikrát podržel výborně 

chytající Svoboda. Jednou dokonce vytáhl střelu, která šla do šibenice, na břevno. 

Branky: 14. Kukal, 33. Jansta, 56. vlastní, 79. Zajíc – 70. Limr. ŽK: Kukal, Zajíc – Volf, Horák. 
Rozhodčí: Pospíšil (Pudil, Mucha). Rohy: 3:4. Diváci: 100

Velim: Svoboda L., Kyncl, Sabó, Martikán, Hrabal, Ramšák (88. Kesner), Hruška, Kukal (78. 
Kosina), Zajíc (90. Svoboda J.), Hartig, Jansta
Dlouhá Lhota: Jíra, Nekola, Vrána (60. Nastoupil), Zdobinský, Volf, Limr, Kořínek, Koubek, 
Novotný (18. Šolc), Horák, Šťastný



číslo 9                2.4.2016                            strana 5

lhotecký fotbalový zpravodaj   sezóna 2015/2016

jméno počet gólů

Novotný Jan 11

Mynář Radek 7

Šolc Petr 4

Horák Jiří 3

Koubek Roman 3

Šťastný Martin 2

Kořínek Aleš 1

Limr Marek 1

Lukáš Petr 1

Nekola Michal 1

Nastoupil Petr 1

vlastní 3

tabulka střelců D. Lhoty A

jméno počet

Mynář Radek 1

Lukáš Petr 1

červené karty D. Lhoty A

jméno počet

Lukáš Petr 7

Koubek Roman 5

Kořínek Aleš 4

Horák Jiří 4

Šťastný Martin 3

Šolc Petr 2

Novotný Jan 2

Volf Jiří 2

Mynář Radek 1

Bejr Josef 1

Nastoupil Petr 1

Limr Marek 1

žluté karty D. Lhoty A

Náročnou a dlouhou přípravu mají za sebou také hráči Dlouhé Lhoty. „Začali jsme hodně brzy, dříve 
než ostatní týmy. Navíc jsme měli jenom tři přípravná utkání, protože dvě se musela rušit kvůli 
počasí. Takže kluci jsou na start jarní fáze pořádně nadržení," říká trenér Dlouhé Lhoty Jiří Mašek. 
Ten je s dva a půl měsíce dlouho přípravou spokojený: „Příprava byla náročná, ale já s ní mohu být 
spokojený."
Lhota se na podzim prala s úzkým kádrem, navíc přišla v zimě o mozek zálohy Radka Mynáře, který 
odešel právě za Maškem do nižší rakouské soutěže. „Máme brankáře Lukáše Jíru z Benátek, pak 
velmi šikovného mladého Jakuba Vránu z Chotětova. No a místo Mynáře přišel z Pěčic Jirka Volf. 
Tak kvalitního hráče jako byl Radek bude samozřejmě těžké nahradit, ale Jirka hrál v přípravě 
dobře," vypočítává Mašek.
Ten má i nadále ty nejvyšší cíle: „Doufám, že je mají i hráči. Já chci pořád postoupit, proto přeci 
fotbal děláme. Ale když budeme hrát do pátého místa, nebude to špatné, ale proč nechtít víc…?"
Zdroj: http://boleslavsky.denik.cz



číslo 9                2.4.2016                                     strana 6

lhotecký fotbalový zpravodaj   sezóna 2015/2016

následující kola 1.A třída sk. B

pořadí tým záp + 0 - body P+ P-

1 Brandýs 18 16 0 2 57 : 8 ### 1 1

2 Poříčany 17 14 0 3 45 : 19 41 2 1

3 Slaný 18 12 0 6 54 : 26 38 1 3

4 Horky 17 12 0 5 54 : 26 35 1 0

5 D.Lhota 18 13 0 5 37 : 34 35 4 0

6 Dobrovice B 18 9 0 9 45 : 33 30 1 4

7 Libice 18 10 0 8 33 : 34 28 2 0

8 Klecany 18 9 0 9 49 : 47 26 1 0

9 Pšovka Mělník 18 8 0 10 35 : 35 25 0 1

10 Jedomělice 18 7 0 11 28 : 40 21 0 0

11 Velim 18 7 0 11 24 : 36 21 1 1

12 Luštěnice 18 7 0 11 21 : 46 20 2 1

13 Čelákovice 18 5 0 13 24 : 48 18 1 4

14 Doksy 18 6 0 12 21 : 37 16 3 1

15 Radim 18 5 0 13 26 : 51 16 0 1

16 Č.Pečky 18 3 0 15 25 : 58 11 0 2

Tabulka 1.A sk.B

skóre

domácí hosté datum čas den

Č.Pečky Radim 09.04.16 16:30 SO

Pšovka Mělník Luštěnice 09.04.16 16:30 SO

Brandýs Klecany 09.04.16 10:15 SO

Jedomělice D.Lhota 10.04.16 16:30 NE

Dobrovice B Slaný 10.04.16 16:30 NE

Velim Poříčany 10.04.16 16:30 NE

Čelákovice Horky 09.04.16 10:30 SO

Doksy Libice 09.04.16 16:30 SO

20. kolo

domácí hosté datum čas den

Doksy Č.Pečky 16.04.16 17:00 SO

Libice Čelákovice 16.04.16 10:30 SO

Horky Velim 16.04.16 17:00 SO

Poříčany Dobrovice B 17.04.16 17:00 NE

Slaný Jedomělice 16.04.16 17:00 SO

D.Lhota Brandýs 16.04.16 16:00 SO

Klecany Pšovka Mělník 16.04.16 17:00 SO

Luštěnice Radim 16.04.16 17:00 SO

21. kolo



číslo               2.4.2016                                  strana 7

lhotecký fotbalový zpravodaj   sezóna 2015/2016

domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté

Brandýs Č.Pečky 5 : 1 Č.Pečky Horky 3 : 4 Pšovka Mělník Č.Pečky 4 : 0 Č.Pečky Libice 1 : 2 P Radim Č.Pečky 7 : 2

Pšovka Mělník Jedomělice 1 : 0 Libice Poříčany 5 : 2 Radim Brandýs 0 : 4 Doksy Horky 0 : 6 Luštěnice Pšovka Mělník 1 : 0

Radim Dobrovice B 1 : 2 P Doksy Slaný 3 : 2 P Luštěnice Jedomělice 2 : 3 Čelákovice Poříčany 1 : 0 Klecany Brandýs 3 : 1

Luštěnice Velim 2 : 1 P Čelákovice D.Lhota 1 : 2 P Klecany Dobrovice B 1 : 4 Velim Slaný 0 : 2 D.Lhota Jedomělice 7 : 3

Klecany Čelákovice 5 : 4 P Velim Klecany 3 : 2 D.Lhota Velim 1 : 1 Dobrovice B D.Lhota 2 : 4 Slaný Dobrovice B 3 : 2 P

D.Lhota Doksy 3 : 2 P Dobrovice B Luštěnice 8 : 1 Slaný Čelákovice 4 : 1 Jedomělice Klecany 3 : 6 Poříčany Velim 4 : 3

Slaný Libice 4 : 3 Jedomělice Radim 3 : 0 Poříčany Doksy 2 : 1 Brandýs Luštěnice 8 : 0 Horky Čelákovice 4 : 2

Poříčany Horky 2 : 1 Brandýs Pšovka Mělník 2 : 0 Horky Libice 1 : 2 Pšovka Mělník Radim 4 : 2 Libice Doksy 2 : 0

domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté

Č.Pečky Doksy 2 : 3 P Luštěnice Č.Pečky 2 : 1 Č.Pečky Čelákovice 2 : 3 Klecany Č.Pečky 4 : 0 Č.Pečky Velim 3 : 0

Čelákovice Libice 1 : 2 P Klecany Radim 5 : 0 Velim Doksy 3 : 1 D.Lhota Luštěnice 3 : 1 Dobrovice B Čelákovice 5 : 1

Velim Horky 2 : 1 D.Lhota Pšovka Mělník 2 : 1 Dobrovice B Libice 2 : 0 Slaný Radim 6 : 0 Jedomělice Doksy 1 : 0

Dobrovice B Poříčany 1 : 4 Slaný Brandýs 0 : 2 Jedomělice Horky 1 : 4 Poříčany Pšovka Mělník 6 : 0 Brandýs Libice 5 : 0

Jedomělice Slaný 3 : 0 Poříčany Jedomělice 2 : 0 Brandýs Poříčany 1 : 2 P Horky Brandýs 0 : 3 Pšovka Mělník Horky 4 : 2

Brandýs D.Lhota 3 : 0 Horky Dobrovice B 2 : 1 P Pšovka Mělník Slaný 1 : 2 Libice Jedomělice 4 : 0 Radim Poříčany 0 : 3

Pšovka Mělník Klecany 2 : 4 Libice Velim 2 : 1 Radim D.Lhota 3 : 1 Doksy Dobrovice B 4 : 0 Luštěnice Slaný 1 : 5

Radim Luštěnice 4 : 3 Doksy Čelákovice 2 : 1 P Luštěnice Klecany 2 : 1 Čelákovice Velim 1 : 0 Klecany D.Lhota 5 : 2

domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté

D.Lhota Č.Pečky 3 : 1 Č.Pečky Dobrovice B 3 : 1 Slaný Č.Pečky 8 : 1 Č.Pečky Jedomělice 0 : 1 Poříčany Č.Pečky 4 : 0

Slaný Klecany 3 : 2 Jedomělice Velim 5 : 1 Poříčany D.Lhota 1 : 2 P Brandýs Dobrovice B 4 : 0 Horky Slaný 3 : 2

Poříčany Luštěnice 4 : 1 Brandýs Čelákovice 6 : 0 Horky Klecany 7 : 1 Pšovka Mělník Velim 4 : 0 Libice D.Lhota 2 : 3

Horky Radim 6 : 1 Pšovka Mělník Doksy 3 : 0 Libice Luštěnice 1 : 0 Radim Čelákovice 4 : 0 Doksy Klecany 3 : 1

Libice Pšovka Mělník 3 : 0 Radim Libice 2 : 0 Doksy Radim 4 : 0 Luštěnice Doksy 3 : 0 Čelákovice Luštěnice 1 : 0 P

Doksy Brandýs 1 : 2 Luštěnice Horky 0 : 3 Čelákovice Pšovka Mělník 2 : 5 Klecany Libice 2 : 6 Velim Radim 1 : 0

Čelákovice Jedomělice 3 : 2 Klecany Poříčany 1 : 2 Velim Brandýs 1 : 2 D.Lhota Horky 1 : 3 Dobrovice B Pšovka Mělník 5 : 2

Velim Dobrovice B 3 : 2 P D.Lhota Slaný 3 : 2 P Dobrovice B Jedomělice 4 : 1 Slaný Poříčany 2 : 3 P Jedomělice Brandýs 0 : 2

domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté

Č.Pečky Brandýs 0 : 3 Horky Č.Pečky 4 : 1 Č.Pečky Pšovka Mělník 4 : 2 Libice Č.Pečky : Č.Pečky Radim :

Jedomělice Pšovka Mělník 0 : 2 Poříčany Libice 5 : 1 Brandýs Radim 4 : 1 Horky Doksy : Pšovka Mělník Luštěnice :

Dobrovice B Radim 3 : 1 Slaný Doksy 4 : 0 Jedomělice Luštěnice 1 : 2 Poříčany Čelákovice : Brandýs Klecany :

Velim Luštěnice 2 : 0 D.Lhota Čelákovice 1 : 0 Dobrovice B Klecany 3 : 0 Slaný Velim : Jedomělice D.Lhota :

Čelákovice Klecany 2 : 3 Klecany Velim 4 : 0 Velim D.Lhota 4 : 1 D.Lhota Dobrovice B : Dobrovice B Slaný :

Doksy D.Lhota 0 : 2 Luštěnice Dobrovice B 2 : 1 P Čelákovice Slaný 1 : 5 Klecany Jedomělice : Velim Poříčany :

Libice Slaný 0 : 1 Radim Jedomělice 0 : 1 Doksy Poříčany 0 : 1 Luštěnice Brandýs : Čelákovice Horky :

Horky Poříčany : Pšovka Mělník Brandýs 0 : 1 P Libice Horky 0 : 4 Radim Pšovka Mělník : Doksy Libice :

domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté

Doksy Č.Pečky : Č.Pečky Luštěnice : Čelákovice Č.Pečky : Č.Pečky Klecany : Velim Č.Pečky :

Libice Čelákovice : Radim Klecany : Doksy Velim : Luštěnice D.Lhota : Čelákovice Dobrovice B :

Horky Velim : Pšovka MělníkD.Lhota : Libice Dobrovice B : Radim Slaný : Doksy Jedomělice :

Poříčany Dobrovice B : Brandýs Slaný : Horky Jedomělice : Pšovka Mělník Poříčany : Libice Brandýs :

Slaný Jedomělice : Jedomělice Poříčany : Poříčany Brandýs : Brandýs Horky : Horky Pšovka Mělník :

D.Lhota Brandýs : Dobrovice B Horky : Slaný Pšovka Mělník : Jedomělice Libice : Poříčany Radim :

Klecany Pšovka Mělník : Velim Libice : D.Lhota Radim : Dobrovice B Doksy : Slaný Luštěnice :

Luštěnice Radim : Čelákovice Doksy : Klecany Luštěnice : Velim Čelákovice : D.Lhota Klecany :

domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté

Č.Pečky D.Lhota : Dobrovice B Č.Pečky : Č.Pečky Slaný : Jedomělice Č.Pečky : Č.Pečky Poříčany :

Klecany Slaný : Velim Jedomělice : D.Lhota Poříčany : Dobrovice B Brandýs : Slaný Horky :

Luštěnice Poříčany : Čelákovice Brandýs : Klecany Horky : Velim Pšovka Mělník : D.Lhota Libice :

Radim Horky : Doksy Pšovka Mělník : Luštěnice Libice : Čelákovice Radim : Klecany Doksy :

Pšovka Mělník Libice : Libice Radim : Radim Doksy : Doksy Luštěnice : Luštěnice Čelákovice :

Brandýs Doksy : Horky Luštěnice : Pšovka Mělník Čelákovice : Libice Klecany : Radim Velim :

Jedomělice Čelákovice : Poříčany Klecany : Brandýs Velim : Horky D.Lhota : Pšovka Mělník Dobrovice B :

Dobrovice B Velim : Slaný D.Lhota : Jedomělice Dobrovice B : Poříčany Slaný : Brandýs Jedomělice :

skóre skóre

skóre skóre

26.kolo

skóre

27.kol 28.kolo

skóre

30.kolo

11.kolo 12.kolo

skóre

21.kolo

skóreskóre

16.kolo 17.kolo

22.kolo

skóre skóre

23.kolo

skóre skóre

19.kolo

4.kolo

skóreskóre

skóre

29.kolo

skóre

skóre

24.kolo

skóre

skóre

10.kolo

skóreskóre

8.kolo 9.kolo

15.kolo14.kolo13.kolo

18.kolo 20.kolo

25.kolo

skóre

skóre

skóre

skóre

skóreskóre

skóre

6.kolo 7.kolo

1.kolo 2.kolo

Výsledky odehraných zápasů 1.A sk.B
5.kolo3.kolo

skóre



číslo 9                2.4.2016                                     strana 8

made by zuzukofolka

lhotecký fotbalový zpravodaj   sezóna 

www.fkdlouhalhota.cz

2015/2016

NOTE
SKLENÁŘSTVÍ

Obecní úřad
Dlouhá Lhota

tel: 326 397 428


	1: úvod
	2: soupeř
	3: zápasy
	4: zápasy2
	Stránka 5
	6: a mužstvo
	7: výsledky
	8: reklama

